
Vn
itřn

í ž
alu

zie
Vn

itřn
í ž

alu
zie

 ID
K

Vnitřní žaluzie IDK

Váš montážní partner

Technická data

Typ min. šířka max. šířka max. výška max. plocha

IDK 0,18 m 2,2 m 2,4 m 5,28 m2

2

3

1

w
w

w
.c

lim
ax

.c
z

©miger 2006

Žaluzie IDK jsou v současné době nejpoužívanějším typem
stínění v celé ČR. Předurčuje je k tomu ideální poměr mezi
užitnou hodnotou a cenou. Osvědčená mechanika byla
vyzkoušena při výrobě více než 1 mil. kusů. Přesto je neu-
stále zlepšována a vyvíjena ke stále větší dokonalosti.
Základ tvoří široký horní nosič s bočními plastovými kryt-
kami, pod kterými jsou umístěny montážní prvky. Žaluzie
je ovládána řetízkem, kterým se řídí naklápění a vytahová-
ní lamel. Nosiče jsou vyráběny v barvě bílé, stříbrné,
hnědé, v barvě přírodního a zlatého dubu a v imitacích
dřeva.

Lamely jsou dodávány ve více než 60 barevných odstí-
nech. Barvy plastových dílů, žebříčku a pásky jsou vždy při-
způsobeny barvě horního nosiče a lamely.

V poslední době je stále žádanější domykatelné provede-
ní, které zajistí úplné doklopení žaluzie bez viditelných prů-
hledů.

Ovládání žaluzie je řešeno kuličkovým řetízkem, který 
je fixován na rámu okna. (obr.1)

Široký horní profil zakrývá všechny spojovací prvky a díky
své ploché konstrukci minimálně přesahuje příčný profil
okna. (obr.2)

Žaluzie IDK najdou uplatnění ve všech interiérech. (obr.3)

Z
ár

uka až 4 roky!

Ž
a

lu

zie IDK a M

A
X

2
5


